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Torun, dnia 13.06.2023
Nr sprawy - ZPO:ZP/9/2023

Wykonawey
bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: postgpowania w trybie ,zapytania ofertowego” na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uiytku
- ZPO:ZP19/2023.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do zapytania ofertowego, Zamawiajacy udziela
ponizszych odpowiedzi:
1. Pozycja 30 - Prosimy o dopuszczenie wyceny op. — 100 szt. = jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci,
Odpowiedz: Dopuszczamy wycene wyrebow w poz. nr 30 w opak. po 100 szt. Oferowana laczna liczba wyrobu
(sztuk) musi by¢ oczywiscie odpowiednia do liczby okreslonej w ..zapytaniu ofertowym™. a w przypadku braku mozliwosci
dostosowania liczby sztuk wyrobu do pelnych opakowan. oferowana liczbe opakowan nalezy zaokragla¢ do dwéch miejse
po przecinku.

2. Pozycju 38 - Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy ma na mysli w poz. 38 miske jednorazowq czy miske
nerkowaty jednorazowg?

Odpowiedz: W poz. nr 38 chodzi o miske jednorazowg w rozm. 28 cm, ale dopuszczamy takze
rozmiar w mm (+/- 5 mm) 300 x 300 x 92; 0 poj. uzytkowej 1.4 1. o poj. maks. 3 1.

3. Pozycja 38 - Jesli Zamawiajgey oczekuje w poz. 38 miski jednorazowej, prosimy o dopuszczenie wowezas
miski jednorazowej o wymiarach w mm (+/- 5 mm) 300 x 300 x 92; o pojemnosci uzytkowej 1,4 I, o pojemnosci
maks. 3 1.

Odpowiedz: Patrz odpowiedZ na pytanie 2.

4. Pozycja 38 - Jesli Zamawiajgey oczekuje w poz. 38 miski nerkowatej jednorazowej, prosimy o dopuszczenie
wowezas miski nerkowatej jednorazowej o wymiarach w mm (+/- 5 mm) 245 x 115 x 50, o pojemnosci uzytkowej
300 ml, o pojemnosci maks. 900 ml.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 2.

5. Pogycja 39 - Prosimy o wyjasnienie, czy w poz. 39 nalezy wyceni¢ 70 opak. po 100 szt.? Zamawiajgey
w kolumnie 3 |, jednostka miary” podal szt., natomiast w kolumnie 4 podano ,, 70 po 100 szt. "
Odpowiedz: W poz. 39 tj. ,nakluwacze jednorazowe 21G (0.8mm) x 1.8 mm”, nalezy wyceni¢ 70 opak.

po 100 szt.

6. Pozycja 41 - Prosimy o wyjasnienie, czv w poz. 41 nalezy wycenic 5 szt., czy 5 opak. po 100 sz1.?
Odpowiedz: W poz. 41 {j. ,,Ochraniacze na buty foliowe jedn. uzytku. z powloka antyposlizgowa oraz sciagaczem
zapobiegajacym zsuwaniu si¢ z obuwia”, nalezy wyceni¢ 500 szt. /ub 5 opak. po 100 szt.

Dokonane zmiany (dopuszczenia) oznaczono niebieskim kolorem i kursywa w poprawionym
ujednoliconym Zal. Nr 2 (specyfikacja asortymentowo-cenowa), ktorg zatgczamy sie do niniejszej informacji.
Prosimy o przygotowanie oferty z uwzglednieniem ujednoliconej tresci w/w zalacznika.
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